
Mannschaft Jahrgang Trainer Telefon Email Funktion
Ali Abou Kahli 0173-4064446 a.aboukhalil@gmx.net Trainer

Ralf Fedgenhäuser 0175-5868935 Co-Trainer

Steven Ziegs 0178-7131786 stevenziegs@gmail.com Trainer
Christian Hogger 0178-6848691 Co-Trainer

Bernard Oungouande 0177-5076625 b.oungouande@gmail.com Trainer
Taylan Tastan 0173-9565334 Co-Trainer

Waldemar Wolf 0176-34930103 nwwolf@gmx.de Trainer
Tolga Topcu 0178-5859572 Co-Trainer

Michael Kresin 0202-77649 m.kresin@t-online.de Trainer
Sascha Deus 0170-2014081 sascha.deus@gmail.com Co-Trainer

Maximilian Heinemann 01525-6159042 maxheinemann@gmx.de Trainer
Gianluca Boccarella 01573-8387573 gianluca.boccarella@gmail.com Co-Trainer

Thomas Badura 0175-2377881 baduratt@aol.com Trainer
Sascha Gwozdz 0160-96046613 gwozilla@googlemail.com Co-Trainer
Markus Lücker 0157-51168835 markusluecker@t-online.de Co-Trainer
Oliver Krause 0176-21687010 olliwtal@gmx.de Trainer

Hacan Öcal 0162-4660000 oecal@gmx.de Co-Trainer

Markus Brokherm 0177-8067767 mbrokherm@gmx.de Trainer
Christian Mintert 0151-64029940 info@mintert-dach.de Co-Trainer

Leander Spira 0157-52936861 Co-Trainer
Ahmet Altintok 0170-9394878 ahmet.altintok@web.de Trainer
Alex Osgood 0162-3521309 Co-Trainer
Onur Jastan 0173-9588363 Co-Trainer

C1

C2

D1

SF Dönberg - Trainer Saison 2023/2024

1. Herren

2. Herren

B1

B2

B3

Senior 

Senior 

2007

2008

2007/2008

2009/2010

D2

E1

SF Dönberg - Trainer Saison 2023/2024

2013

2010

2011

2012



Mannschaft Jahrgang Trainer Telefon Email Funktion
Alfonso Attardo 0152-56937094 alfonso-attardo@web.de Trainer

Bastian Neuendorf 0151-14759685 bastian_n111@yahoo.de Trainer
Nils Hendrichs 0157-39492169 nils.hendrichs@web.de Trainer

Kevin Neale 0151-28021663 KevinNeale@web.de Trainer
Marcel Strohmeier 0173-1468496 marcel-strohmeier@web.de Trainer

Matthias Böger 0151-57944569 m.boeger@ive.de Trainer
Ferhat Altintok 0172-7536324 email@ferhat-altiniok.de Trainer

Christoph Müller 0160-94463839 christophmueller81@icloud.com Trainer
Walantis Tseniklogu 0157-31474144 walantis-wasso@gmx.de Trainer

Philipp Pauly 0163-4793974 philipppauly@web.de Trainer
Christian Wiecek 0162-6987000 wieceker@gmail.com Trainer

Cihangir (Chango) Akbaba 0172-8188672 ramon4@web.de Trainer
Aleksandar Cupic 0170-4039153 cupko978@gmail.com Co-Trainer
Michael Brandt 0163-1646136 mbrandt.id@gmail.com Co-Trainer

Jan Frederik Trilling 0175-6109161 jan.trilling@t-online.de Co-Trainer
Ronald Berkenberg 0177-1467108
Wolfgang Szerzant 0174-6083175 w.szerzant@onlinehome.de

Alexander Dittmar 0157-82492334 alexanderdittmar@hotmail.de    Trainer
Olaf Dittmar 0151-23863984 o.dittmar@gmx.net sportliche Leitung

Mathias Tamm 0175-2084096 mathiastamm@outlook.de Trainer
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